入 札 書

　佐賀県収支等命令者　　様

　　佐賀県財務規則の規定に基づき下記のとおり入札いたします。

入　  札　  金　   額  ￥

入　  札　  目　  的
警備艇「しらぬひ」定期検査に伴う整備

内　　　　　　　訳

 事業名 整備内容 数量

 警備艇「しらぬひ」定期検 入札説明書

 査に伴う整備 のとおり
１隻

※  消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載すること。

　　　令和　　年　　月　　日

　　　　入　　札　　者　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人

入札書の記入方法

　佐賀県収支等命令者　　様

　　佐賀県財務規則の規定に基づき下記のとおり入札いたします。

入　  札　  金　  額  ￥  　　　　　　　　　　　　　　①

入　  札　  目　  的
警備艇「しらぬひ」定期検査に伴う整備

内　　　　　　　訳

 事業名 整備内容 数量

 警備艇「しらぬひ」定期検 入札説明書

 査に伴う整備 のとおり
１隻

※  消費税額及び地方消費税額を除いた金額を記載すること。

　　　令和　　年　　月　　日

　　○　①に金額を入れ、末尾には「－」の記号を付記すること。

　　　　入　　札　　者　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

                                氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　代理人
・委任状に記載された氏名と同一で
あること

入札日を記載すること

　　　　　　　　　　　　委 任 状

　　　佐 賀 県 収 支 等 命 令 者　　様

　　　　今般都合により、下記の者をを代理人と定め、整備の入札に関し、一

　　　切の権限を委任します。

　　　　　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　所 在 地

　　　　　委　任　者　　商号又は名称

　　　　　　　　 　　 　氏 名

　　　　　代　理　人　　氏 名

　　　　　入札目的

　　　　　　○　警備艇「しらぬひ」定期検査に伴う整備